3.1. A definição dos preços observou o art. 5º da Resolução GGPAA nº 3/2022, onde foi
realizada no mínimo, 3 (três) pesquisas devidamente documentadas no mercado local ou
regional.

3.2. O valor máximo global estimado para a presente contratação é de R$ 1.027.084,56 (Um
Milhão e Vinte e Sete Mil e Oitenta e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

4. DA PARTICIPAÇÃO

4.1 Poderão participar deste Edital de Chamamento Publico o Agricultor familiar e os
Empreendimentos Familiares Rurais, assim definidos na Lei nº 11.326, de 24/07/2006.

4.2 Por definição e conforme Art.